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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52622408F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2005
3. Emri i Subjektit Rinia-04
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 20/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Kastriot, Pallati prane Vefes, Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-
prishje  dhe punime ne toke te germuar, prodhim material 
ndertimi, elemente betoni, ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore, fruta perime, 
industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me 
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje 
xhamash.Sherbime hotelerie, bar, restorante.Dhenien e 
ambjente me qira per treg ambulant. Sherbime hotelerie, bar, 
restorante, pishine.
Juljan Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/11/2015 Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gëzim Dajlani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Juljan Morina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, rruga "Andon Profka", 
godina ish "Vefa", kati i pare. 
Vlore Orikum  RADHIME “Morina Beach Hotel, numër 
pasurie 27/3-N1, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, Orikum, 
Vlorë 
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Rezidenze Hoteleri 3 Kate 
dhe 2 Kate Nentoke, Zona Kadastrale 1739, Nr Pasurie 
68/4/2-B 
Tirane  Farke FARKE Hotel Radisson Collection Morina 
Hotel Tirana, Rruga Hamdi Garunja, Njesia Administrative 
Farke, Kodi Postar 1063, prane Liqenit te Thate. 
Vlore Himare  DHERMI Drimadhe, prane Hotel Morina 
Palace. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RINIA-04
E-Mail: rinia04financa@yahoo.com rinia04@gmail.com 
Telefon: 0682020076  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012863-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:32173, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 23-09-2004 Emri i Subjektit: "Rinia-04" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
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themelimit: 20-09-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Kastriot", Fier. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  
dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, inerte, gure, elemente betoni, 
ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore deri 5 kate, ndertim banesa 
me skelet mbi 8 kate, ndertime rrugore, autostrade, ndertime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, hidraulike e hidroteknike, ndertim ujesjelles, impiante te trajtimit te ujit, vepra 
te veçanta e punime speciale,punime restaurimi, karpenterie, impiante teknologjike dhe te 
veçanta, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi, punime topogjeodezike, projektime, studime. Perfaqesuesi ligjor: Shaban Zekaj 
Ortaket: Shaban Zekaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (239).pdf

2. 10/02
/2005

Numri i Vendimit:32173/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem themelues, me nr 1 date 07.02.2005, ku eshte 
vendosur: Largimi nga shoqeria e z. Shaban Zekaj, emerimi ne vend te tij z. Juljan Morina. 
Kalimi i 100% te kapitalit themeltar te shoqerise nga Shaban Zekaj tek Juljan Morina, 
nepermjet aktit noterial. Kalimi i kapitalit eshte bere me kontraten e shitblerjes me nr. 1069 
e nr 189 kol date 07.02.2005. Ndryshimi i selise se shoqerise nga "Lagja "Kastriot" Fier, ne 
Tirane, Rruga: "Dora Distria", pall nr.1, shk.2. Ne kete menyre, shoqeria paraqitet me ortak 
te vetem z. Juljan Morina, me drejtues teknik Merita Zeqo, me seli ne Rruga "Dora 
Distria", pall nr.1, shk.2.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (239).pdf

3. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:32173/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.2 date 09.09.2006, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimatrise se shoqerise konkretisht: Ne fushen e tregtise: 
Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, fruta perime, 
industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me pakice te karburanteve e vajrave 
lubrifikate, tregti e prerje xhamash. Ne fusha te tjera: Hapje internet, pika servisi, 
autoshkolle, lavazhe, fshatareve turistike, axhensi per shitblerje e dhenia me qira te 
pasurive te tundeshme e te patundeshme, transport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (239).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158543-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09E86E-3BDC-4E78-BEC5-FC4B33000463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09E86E-3BDC-4E78-BEC5-FC4B33000463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09E86E-3BDC-4E78-BEC5-FC4B33000463
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192087-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020076")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Hasaf Dishnica,Sheshi i ndertimit prane rrobaqepesise 4 kateshe 
prane Ish.Vefa Hollding,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257690-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283751-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Fshati Sauk.Shesh ndertimi pallati(20 m ne Lindje te Liqenit te Thate.Komuna 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F255B1-5E42-4C95-84ED-01ECF4F1AF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DEA87-5564-4073-8933-122824BF5F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB58FD6-77C0-4F6D-BAB7-12EEA49D06F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE1190-D654-4349-94ED-382F87C47C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B498ACF9-1248-4A40-A54A-50BBCAD7994D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94D372-ECF5-408B-8F78-DA67F073E1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDC81ED-C0CD-425F-8552-9AABFC8595C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB46B00-0AA0-4181-A0FA-BA5C040D5E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542B7F97-F8D3-4862-BB0A-077612AAF921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD6C6D-D582-47C3-82BC-2E080A04631F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3BC57-5955-4D10-B997-4F7788701530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECB9A6-850A-4FD1-8D38-570731E7BC57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB40085-B2FC-4DCA-9D1A-9764310B77D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB40085-B2FC-4DCA-9D1A-9764310B77D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE88FED9-7F22-48FF-9B4A-EDA0AF900E16
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Farke.Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320514-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem.Pallat 8 katesh prane Hotel BELKONT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358752-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
1 Maj.Pallati ne ndertim te Plazhi i vjeter prane Ish.Kampit te pioniereve.Vlore.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450270-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Fshati Farke. Banese ne ndertim pran Kopshtit Zoollogjik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456999-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4ABD09-0656-4851-8BEB-2D9A147A81E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC24456-37D9-4210-9B06-ADEF4848F654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2041BE4-74AF-47EE-8104-81605F52D700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B545101-F5E0-4ED9-97D0-3062B865A56B
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Fshati Sauke. Pallati (20 m ne Lindje te Liqenit te Thate). Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. KASTRIOT;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/09/2004")            u be              ("25/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457931-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Fshati Farke e Madhe. Pallati prane Kopshtit Zologjik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOPSHTI ZOLOGJIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480978-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja Kastriot, 
Pallati prane Vefes, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Fshati 
Sauke. Pallati (20 m ne Lindje te Liqenit te Thate). Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-555081-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.05.2011 per miratimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545D3AD4-10AD-41C8-9D8C-E5A158723B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621B7BC2-DAC9-4BDA-A37A-80EE29A2B6B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E222D681-12D1-44FE-82E4-9EE4726B61F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC92CCC-9B7B-4F8D-A018-ED7C25DF74A9
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573396-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1 date 12.07.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  
dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, elemente betoni, ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, 
fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me pakice te 
karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje xhamash.")          u be            
("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  dhe punime 
ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, elemente betoni, ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me 
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje xhamash.Sherbime 
hotelerie, bar, restorante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshati Shkallnur. Plazhi Golem. Pallati 8 katesh prane hotel 
Belkont. Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596361-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.09.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem.Pallat 8 katesh prane Hotel BELKONT.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4710FC6-8AF9-4BFF-893E-92AF8C44C3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B62F9-B9BF-4B86-BD38-ED3924EFD7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29368225-13BA-454A-9468-DFC43F5A4D34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668045-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30/01/2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ish 
Hotel DIPLOMATI. Uji i Ftohte. Rruga "Dhimiter Konomi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763047-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2012,  ku 
eshte vendosur hapja e adresave te reja dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Ish. 
Lokali "Dy Harqet", Rruga e Kopshtit Zoologjik.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Perballe Kompleksit "FARI";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane Kopshtit Botanik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane Kopshtit Botanik(ne perendim te tij) me pronar Sul Pinari.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822459-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2012 te ortakut te vetem per 
hapjen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E72037-D164-4E41-8346-8655DBEAF09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7A7580-487F-407A-A69F-175A849A5679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779EC675-48D7-408A-8514-3202BAD4012F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D5D48-A2BB-47C9-A716-48797A124242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED14FF81-647A-4A0A-93E2-DC3D3278584B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Potam (SREGLI), prane rruges nacionale Vlore-Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830651-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 12-
07-2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshati Shkallnur, Plazhi ne Golem, prane Hotel BELKONT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932134-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012, ku 
eshte vendosur per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshati Shkallnur. Plazhi Golem. Pallati 8 katesh prane hotel Belkont. 
Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshati Shkallnur, Plazhi ne Golem, prane Hotel BELKONT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D8687-2E06-4565-B15F-1EAF34419836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D8687-2E06-4565-B15F-1EAF34419836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32D75D6-C740-44ED-8E95-6F2062A35AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B925677F-29C0-41F1-A24A-CF9C58C5B844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C64A0-4940-4F34-A2D9-FFBA4343128E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C64A0-4940-4F34-A2D9-FFBA4343128E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9BF06C-BB14-4EB1-B5A1-79334F7211AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F10BB-FB15-42B5-BE48-8805D080B43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F10BB-FB15-42B5-BE48-8805D080B43C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139553-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 02.07.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per hapjen e dy adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem prane Hotel Belkonit Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem prane Hotel Belkonit Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211975-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mehdi Frasheri 5/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511153-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 16.6.2014 për hapjen e një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hekali, Nennjesia 8/9, Bashkia Tirane Nr.Pasurie 7/446, zona 
kadastrale 8370 prane shkollës se kuqe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8BD89F-9B7B-4899-8799-E627A47DC2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA5B9C5-5F3D-4F9B-BFCE-411118B5CF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ED783B-9238-4BF8-BC4C-BF342E13A2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ED783B-9238-4BF8-BC4C-BF342E13A2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35CEF69-F26F-406B-99ED-B013B9E3022E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35CEF69-F26F-406B-99ED-B013B9E3022E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D612034C-43A2-4869-90FC-BE21542B16E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE4DFD-C4E3-4B30-88F3-C96D1CD5B6B4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515545-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-515595-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.06.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga "Hamdi Garunja", nen-njesia 1/2/1, Zona kadastrale 3266, Nr. Pasurie 105/28 
volumi 20 faqe 214 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604467-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 15.08.2014, të ortakut të shoqërisë, 
ku është vendosur:  Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Hamdi Garunja, nen njesia 1/2/1, Fshati Sauk. Me zone kadastrale Nr.3266, 
Nr.pasurie 105/17, Volumi 12, faqe 16;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0781C97-ADCE-4BA6-9ABD-9E6AD7108AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0781C97-ADCE-4BA6-9ABD-9E6AD7108AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0998A1B2-61BF-4BBC-AF73-EB34FDE578A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98169744-36AE-45FD-AFD8-541BEE345108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD8E20-BCC7-4C6B-A47A-7B14EE549C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09043E89-F1BC-4848-9684-8B161A3EB367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3020EF-9E48-465E-B9E9-C62428D2E135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDE33DA-0AC8-4373-8BBA-0E833038548E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D9169-ABA5-4328-BF11-F2154A4499BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624771-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.09.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem prane Hotel Belkonit Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632092-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.09.2014, ku u vendos: Hapje e 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nen Njesia Bshkiake 4/7, Rruga Zihni Sako, Zona Kadastrale nr.8130, numer pasurie 
5/140.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637305-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1032 Prot., datë  08.09.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private 
“E.G Bailiff`S Services, drejtuar QKR-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D37AD-721B-4E96-9B7F-0C7679C0855C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C150F8D3-D3D6-40E3-9CCF-91EEA1275C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918A2A6-CA07-42F3-9ED4-06E0B1191FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FCA25-1FD3-4E06-B02D-1293D7052117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FCA25-1FD3-4E06-B02D-1293D7052117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6468E8F7-5517-493A-9E6B-13A706ACB679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E032BBE5-7125-4D5C-9A75-4DB81E235F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD17427-66CE-4DA8-94AD-0584FAE03DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD17427-66CE-4DA8-94AD-0584FAE03DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B9C41-4B43-45D1-912C-A4854A8A6657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5204E5B2-53A1-4291-9E87-E877682A0C7C
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sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “Rinia-04” 
sh.p.k., me NIPT K52622408F dhe me administrator Z.Juljan Morina, për ekzekutimin e 
Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor, Nr.6270, datë 05.06.2013, i Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727894-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2014, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i hapjes së degës së shoqërisë " Rini - 04" shpk, në Romë, me ushtrimi aktiviteti " 
Ndertime te reja dhe rikonstruksione ambjenti" 2- Emërimi i Z. Sokol Hamitaj, si 
përfaqësues ligjor të degës së re.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787506-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812945-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2015 te asamblese se 
shoqerise ku eshte venodsur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndertim Objekti Rezidence Hoteleri 3 kate dhe 2 kate nentoke, Zona Kadastrale 
1739, Nr,Pasurie 68/4/2-B;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82289E93-A4F9-4586-9B8D-5D2B987D39B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76433EBD-7570-4562-887E-72CB4E4C8B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A59D08-8961-4DB2-9092-B6F7367102A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A59D08-8961-4DB2-9092-B6F7367102A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05095F0B-57A2-45C4-A179-2F368FE21AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F777148-D5B8-4B0A-837C-B458420301B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC7DF3-4D8E-40E5-8567-E372A6176206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A58A23-B780-4C4D-9704-E70D7F5439D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A58A23-B780-4C4D-9704-E70D7F5439D8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126392-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.07.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8-katesh, zona kadastrale 8518, 
nr.pasurie 59/101-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129406-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178529-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8532C-C01A-419D-99DB-11DCBB76457B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EEE814-2CAB-4818-ABB4-6CD23EE2E7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57E16C-4D88-41FE-A68D-194C0A9D1B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57E16C-4D88-41FE-A68D-194C0A9D1B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB4BF5-65FA-4325-8F7C-2A89A9EDDD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC6451D-6FF9-4192-99B9-65CE08919B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83900125-8132-4F47-8816-AA193493BC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22D33E-B348-491A-9538-1CCB94F4A480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22D33E-B348-491A-9538-1CCB94F4A480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2FA744-0A8E-4054-97B0-62D9676BAC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F86D1-7413-4AC6-B70C-EBDE4E849335
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06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337651-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  
dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, elemente betoni, ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, 
fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me pakice te 
karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje xhamash.Sherbime hotelerie, bar, 
restorante.")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton 
arme-prishje  dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, elemente 
betoni, ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me 
skelet mbi 8 kate, ndertime rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore, fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, 
konfeksione, tregti me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje 
xhamash.Sherbime hotelerie, bar, restorante.Dhenien e ambjente me qira per treg 
ambulant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastrioti, rruga "Andon Profka", godina ish "Vefa", kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8-katesh, zona kadastrale 8518, 
nr.pasurie 59/101-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435104-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur: 
Depozitimi i urdherit per heqje  e Sekuestros Konservative me nr.prot 104/1 date: 
25.11.2015. Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur: Riemerimi si 
administrator  i shoqerise  Z. Juljan Morina.  Depozitimi i Urdhrit nr.prot 104/1 date: 
25.11.2015, "Për heqje  e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “E.G Bailiff`S Services, drejtuar QKR-se, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFD5EB-4355-42C0-A95C-23EE58792F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10D65F-07BE-4AFF-B090-3908A4F878EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0683380-5C72-4CFA-91A2-5FD73D3B19D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0683380-5C72-4CFA-91A2-5FD73D3B19D1
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“Rinia-04” sh.p.k., me NIPT K52622408F dhe me administrator Z.Juljan Morina.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/10/2010")            u be              ("25/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/10/2015")            u be              ("25/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-574442-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1176 Prot, datë 19.02.2016, ku është 
urdhëruar: Vendosja e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronësise, në menyre që të mos kryen 
veprime tjetërsimi ndaj këtyre titujve për tatimpaguesin, në favor të Bashkisë Vlorë, 
përfaqësuar nga Drejtoria e Menaxhimit Financiar mbi gjithë pasurine dhe të drejtat 
pasurore të cilat I përkasin tatimpaguesit “RINIA 04 ” me nr. NIPT K52622408F, lidhur 
me shumën e detyrimeve tatimore të papaguara në afat. Vendosja e kësaj barre synon të 
mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshire edhe moslejimin e shit-blerjen e 
aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618308-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1763 Prot., datë  09.03.2016, nga 
Drejtoria e Menaxhimit Financiar,  pranë Bashkisë Vlorë, protokolluar nga QKR me Nr. 
5372 Prot., datë 25.03.2016, ku është kërkuar:- Heqja e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësië në subjektin: “RINIA 04 ” me NUIS ( NIPT)K52622408F, pasi   i ka shlyer 
detyrimet.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672974-04-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035B5355-3760-48BE-BF4C-6A086FA9116A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4E8397-9A0A-41D4-A32A-75DB26EBBC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E123F97-BE0B-4499-9DF7-BBDDA35FAB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E123F97-BE0B-4499-9DF7-BBDDA35FAB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992CAC12-8364-4AD1-A2CD-6906BC26FF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4213165B-E954-4C56-924F-E9ACDC1A5E0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2016 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8 katesh, Zona kadastrale 8518, Pasuria nr 59/101-
N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685505-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 05.05.2016, ku eshte vendosur: 
Drejtuesi teknik I shoqerise. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise Merita Hamit Zeqo")          u be            
("Largohet si Drejtues teknik i shoqerise z. Hamit Zeqo dhe vendoset   Dorentin 
Pashaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dorentin Pashaj")                      Nga data "05/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794388-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve dt.04.07.2016, per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
Kopshtit Botanik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D223F3-33D4-41F2-90D5-6EDCA3F9FCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9299A43-2CF8-4E8A-B39B-8C8F36B7CD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8097CC-8006-4A23-8513-D05462FB997D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8097CC-8006-4A23-8513-D05462FB997D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7412CE-18D9-4284-A46D-23BBBCBCF264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7412CE-18D9-4284-A46D-23BBBCBCF264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E8D2C-5155-4857-BCA4-2E71B0464E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAF657-35B8-4031-906E-A8B2B9E4C572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321B7545-4CAF-4E08-82C8-DAD2D8AC3EB2
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Perballe Kompleksit "FARI";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fshati 
Farke. Banese ne ndertim pran Kopshtit Zoollogjik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Fshati Farke e Madhe. Pallati prane Kopshtit Zologjik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Ish. 
Lokali "Dy Harqet", Rruga e Kopshtit Zoologjik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916216-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972054-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA186AD-4B2E-4979-A66D-3256027D9AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA186AD-4B2E-4979-A66D-3256027D9AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D4C083-FA58-4FB0-9344-6B325BFC6E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DA61A-D347-4EE0-BB3B-93602C3154CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D96A0-C707-4530-BDE1-0B052E08C4AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADFBC9-A7B9-4CDA-84D9-700D1E10BF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADFBC9-A7B9-4CDA-84D9-700D1E10BF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D174FF-DDEA-4C57-A653-90227A5A8C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C368888D-8F94-4530-B499-9D40FB873393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F852A2C-3D17-4EBB-8D31-A77D2EC11F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356568C7-6F10-4643-9522-DF3FC0FBE57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A5135-D8EE-429E-9180-3CA835A9B782
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03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016796-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Fshati 
Sauk.Shesh ndertimi pallati(20 m ne Lindje te Liqenit te Thate.Komuna Farke.Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ish Hotel 
DIPLOMATI. Uji i Ftohte. Rruga "Dhimiter Konomi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
PRANE KOPSHTIT ZOLOGJIK;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ndertim Objekti Rezidence Hoteleri 3 kate dhe 2 kate nentoke, Zona Kadastrale 1739, 
Nr,Pasurie 68/4/2-B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Plazhi ne Golem prane Hotel Belkonit Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8 katesh, Zona kadastrale 8518, Pasuria nr 59/101-N5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306940-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Objekt Rezidence Hoteleri 3 kate dhe 2 kate nentoke, Z.Kadastrale Nr.1739, 
Nr.Pasurie 68/4/2-B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8-katesh, Z.Kadastrale Nr.8518, 
Nr.Pasurie 59/101-N5;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D147C-3B19-41AD-A4B6-15888A8E8330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D147C-3B19-41AD-A4B6-15888A8E8330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC4E54-7BF8-4190-B998-65F7840464C7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399200-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441229-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.08.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
Kopshtit Botanik(ne perendim te tij) me pronar Sul Pinari.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474343-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 20.09.2017,  per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore dhe per te mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Himarë, Vlorë, Objekt në Zonën Kadastrale 1952, Pasuria Nr.Hip. 3414, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87E973A-7FBD-4C95-9EE0-67FA1D534F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1289854-FB42-4337-8557-D24AA9D2B479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1289854-FB42-4337-8557-D24AA9D2B479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C0C82F-20AD-4CC4-A4F7-F8D982AB464E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFEA697-1F61-4BDC-A6E9-071FC59AA7A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28AF2DE-E583-4959-BE11-0AE66847419B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99CB5A-60C1-447C-A2EA-1D6AA91EFEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F132C2-8FFF-47C8-A8A0-29B5F1E4ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F132C2-8FFF-47C8-A8A0-29B5F1E4ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203049D7-6EC6-4A2A-A45E-A5335E2579DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C965F2D-EE86-4997-8E2C-E64DDEDD4AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656F24EF-453C-411D-9E58-2C2D62A93886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05FF2E1-B619-4E29-BD26-9C5C8FCA4A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05FF2E1-B619-4E29-BD26-9C5C8FCA4A19
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Dt.08/11/1996, Nr.Hip. 3285 Dt.01/11/1996;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Radhime, Vlore, Pasuria ne Zonen Kadastrale 3140, Nr. Pasurie 27/3/2, Nr. Pasurie 
27/3/3 dhe 27/3/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Objekt 
Rezidence Hoteleri 3 kate dhe 2 kate nentoke, Z.Kadastrale Nr.1739, Nr.Pasurie 68/4/2-B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764720-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.04.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Rezidenze Hoteleri 3 Kate dhe 2 Kate Nentoke, Zona Kadastrale 1739, Nr 
Pasurie 68/4/2-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879252-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156900-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2019  për mbylljen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC9D7B-64E2-4A79-A7CD-20FA9F2197B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC9D7B-64E2-4A79-A7CD-20FA9F2197B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD70598-EE73-48F8-85D4-BC44E2293276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49713B88-018C-45DA-B564-80ABAECFEA65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4C284-3730-44A0-9652-98A59300C06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4C284-3730-44A0-9652-98A59300C06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5D53C-196C-4916-B737-D70C2B24BC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6345B53A-7EB7-46E9-918B-04C98776A58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3372802D-41D5-4447-878B-2AB8311CF994
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adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rinia04financa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hekali, Nennjesia 8/9, Bashkia Tirane Nr.Pasurie 7/446, zona kadastrale 8370 
prane shkollës se kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nen 
Njesia Bshkiake 4/7, Rruga Zihni Sako, Zona Kadastrale nr.8130, numer pasurie 5/140.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mehdi Frasheri 5/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160060-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Hamdi Garunja, nen njesia 1/2/1, Fshati Sauk. Me zone kadastrale Nr.3266, Nr.pasurie 
105/17, Volumi 12, faqe 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
"Hamdi Garunja", nen-njesia 1/2/1, Zona kadastrale 3266, Nr. Pasurie 105/28 volumi 20 
faqe 214 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170784-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFFF0B-4130-4D02-8B72-49CB25EA263D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFFF0B-4130-4D02-8B72-49CB25EA263D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35E267-1FC8-48AC-986B-70F17CF6297D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DABCCE4-A014-4607-8D46-5CD3F87DE5C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13116A1-FF04-42DB-84C4-682105F42CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13116A1-FF04-42DB-84C4-682105F42CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7457689-3BB6-466E-84FD-83B234798AAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 1 
Maj.Pallati ne ndertim te Plazhi i vjeter prane Ish.Kampit te pioniereve.Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Potam (SREGLI), prane rruges nacionale Vlore-Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257317-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  
dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, elemente betoni, ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore, 
fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me pakice te 
karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje xhamash.Sherbime hotelerie, bar, 
restorante.Dhenien e ambjente me qira per treg ambulant.")          u be            ("Germime 
dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje  dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim material ndertimi, elemente betoni, ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime 
rrugore, autostrade. Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, fruta perime, industriale, paisje hidrosanitare, konfeksione, tregti me 
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate, tregti e prerje xhamash.Sherbime 
hotelerie, bar, restorante.Dhenien e ambjente me qira per treg ambulant. Sherbime 
hotelerie, bar, restorante, pishine.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-368378-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B263850E-956C-4A15-9658-41091B7DB9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD800FD9-5A56-45A7-A04A-839245215018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2993FD-06CA-41C4-8500-3ED85FE4D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2993FD-06CA-41C4-8500-3ED85FE4D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C756389E-2FF2-4F40-9E9F-9B405F80079B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
gjoba per deklarimin me vonese bilancit.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Rinia.pdf
raporti ecurise.pdf
vendimi Rinia.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471495-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.01.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Hasaf Dishnica,Sheshi i ndertimit prane rrobaqepesise 4 kateshe prane 
Ish.Vefa Hollding,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581591-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti ecurise.pdf
pagesa e gjobes te dorezimit me vonese.pdf
vendimi i miratimit te pasqyrave.pdf
shenimet e bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98EBFD7-E30C-4F0B-A307-CCEBE7840E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4848604-9798-418D-84FD-E948E4C205E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A42474-629F-4BA6-902B-318D309D879F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC50E74-8D71-4747-9494-829EC8985326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD7D8C5-8739-4070-B678-179EEB6490DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE2645A-EA93-4A0F-B9DE-7EBC6F4D8801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5763A8-6B38-4147-A12E-F9D8EC751CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F07AB-F0A7-42F6-8AA9-2F09BCD3A973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1753E-223B-492B-91C2-4A553AB6A0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B05B7DF-20A2-4128-B6B3-86C625C4882B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1CC44-2686-4A52-8ACA-C79183793AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1CC44-2686-4A52-8ACA-C79183793AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02AC9E3-B063-4C8F-946A-05FA81EE96B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B40962D-70BC-4450-921A-6BC931FF9854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564EA1D7-FB44-4222-A583-4EA40E30BA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31BA051-5335-414E-B5AB-8EF05727EDFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF7834F-5B98-42A3-99D7-3DEE8A207D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBF902-1789-4BF5-8E70-24110BB6E2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E742AF9-0FB3-4AF6-81B1-14CB5B37ED9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDF0C46-6A28-41E9-AFE7-3B598D2B48E7
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25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624163-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, ky eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juljan Morina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2020")            u be              ("25/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-812558-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.11.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Hotel Radisson Collection Morina Hotel Tirana, Rruga Hamdi Garunja, Njesia 
Administrative Farke, Kodi Postar 1063, prane Liqenit te Thate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-815375-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Ortakeve Rinia 2020.pdf
Bilanci PDF  Rinia 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF551D4-D5F4-4CB4-B088-17F97DE71F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF551D4-D5F4-4CB4-B088-17F97DE71F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF61F224-7B15-4081-BA7C-6DCA7CE37EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8647F-BCB2-4D8A-8166-69EA74BF0BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8647F-BCB2-4D8A-8166-69EA74BF0BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A522955-6DA3-43FC-9F64-6D19B52CD19D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24B9BA6-5B86-4E95-B1B8-7E45721E2A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F51D9-C5D5-41DD-94BA-8581568D08E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A35B7-0DAA-49A5-8265-14C1000E99B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD2299-1147-45BD-B2D2-788B86BE8086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A379DCC6-FF7C-4DDA-BC22-E49E36BC7F79
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Bilanci PDF  Rinia 2020.pdf
Pash sipas natyres.xlsx
Bilanci PDF  Rinia 2020.pdf
mandati bkt.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842480-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Drimadhe, prane Hotel Morina Palace.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894737-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 14.04.2022 per 
largimin e Dorentin Pashaj si drejtues teknik dhe emerimin Kostë Çomora si drejtues 
teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kostë Çomora")                      Nga data "14/04/2022
eshte larguar anetari:            ("Dorentin Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995804-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93682DD-787B-48F9-9D49-90C37B5E3949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FA6C64-2DF7-4FAD-9B2A-FA12352BA137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A6870-FBE9-4632-AD59-13F4119A2AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8785A34A-EAE3-4625-B8CD-5343AB9F49DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4934F20-E6D4-4438-952A-B7E4A00A2EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6C778-EC05-4FD8-AC03-1253D423E463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E344FC6-4B7E-4348-B9D0-0F70327D0338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2B3EAD-5F0F-43F3-B271-65A6AEF92143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F2BD6-3796-4F99-8375-E7548CE8C6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F2BD6-3796-4F99-8375-E7548CE8C6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F555EE6-3F16-4DCF-BFC2-B0E7C42E551D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F555EE6-3F16-4DCF-BFC2-B0E7C42E551D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B16FA14-198A-4F45-B8F9-CBF086AD2703
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Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021 e fluksit te parase.xlsx
shenimet 2021 (1).pdf
vendimi bilancit.pdf
bilanci 2021 e performances.xlsx
shenimet 2021 (1).pdf
bilanci 2021 pasqyra e pocizionit.xlsx
shenimet 2021 (1).pdf
bilanci 2021  e kapitalit.xlsx

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082829-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të mbyllur dy adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Plazhi Golem, Pallati 8-katesh, Z.Kadastrale Nr.8518, 
Nr.Pasurie 59/101-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Himarë, Vlorë, Objekt në Zonën Kadastrale 1952, Pasuria Nr.Hip. 3414, 
Dt.08/11/1996, Nr.Hip. 3285 Dt.01/11/1996;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156800-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi I ortakut Rinia 04 2022.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Bilanci PDF  Rinia 04 shpk 2022.pdf
Bilanci PDF  Rinia 04 shpk 2022.pdf
Bilanci PDF  Rinia 04 shpk 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220068-11-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50256D1B-9286-4EEB-9440-1D8414275B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D63310-6CA8-470D-AAB8-4240A5BD4019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8CC5D-761E-4F42-941A-204C0FEC0E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B91348-2782-4314-BB48-13A0C4A6A3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5852ABF-2E83-4470-A509-242AA368B983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCE7EF0-2CE4-43AD-BAA1-4F1517B29389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF4BB1C-4DAB-46A5-BE96-57DD49DD4BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B107D5C-0CAD-4228-B209-8BCA2DB37F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C59DE-15B9-4554-875D-4032782A58EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0EF44-35CD-43EB-8F06-50844FF49C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52EFA3C-FD06-495D-869F-C7B16C269CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13666243-C114-4048-A2B9-65886765BF27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCED60EA-9AD0-468F-B45D-5B2A2DFCF68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3150FB8-B88A-4E87-9062-2E31CC449782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8224958D-A836-4595-8EB0-72A86B5D5DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25051FE9-0776-492E-A723-7816809F5185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745488B-E558-4B5E-8DCD-738B6601E22F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses per heqje komenti ne lidhje me  
drejtuesin teknik. 
Koment ishte            ("Largohet si Drejtues teknik i shoqerise z. Hamit Zeqo dhe vendoset   
Dorentin Pashaj.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274175-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 16.04.2024 ku ndër të 
tjera është vendosur:Miratimi i i hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Fshati 
Shkallnur, tek Shkembi i Kavajes, rruga dytësore Plazh, para Hotel Adria Palace, 
Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314394-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 04.07.2024 për mbyllje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Fshati 
Shkallnur, tek Shkembi i Kavajes, rruga dytësore Plazh, para Hotel Adria Palace, Durrës;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322173-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
“Morina Beach Hotel, numër pasurie 27/3-N1, Zona Kadastrale 3140, Radhimë, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8EFE6-EA8B-446E-A587-392373F4A881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6AEAC1-81F3-4E0C-918F-E0EE49141F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5231684-C171-4877-A980-D66458B6789E
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Orikum, Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Radhime, 
Vlore, Pasuria ne Zonen Kadastrale 3140, Nr. Pasurie 27/3/2, Nr. Pasurie 27/3/3 dhe 
27/3/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322549-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Bilanci.pdf
KapitaliRinia.xlsx
Vendimiiortakeverinia.pdf
CashFlowIndirektRinia.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Riniapasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475509-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore dhe ndryshimi i Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rr. "Jaliskari', pasuria nr. 123/68, Zona Kadastrale 1481 Dhermi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Dajlani")         
eshte larguar anetari:            ("Kostë Çomora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501515-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B4ED3-C18A-460E-B94B-B30F2A11507F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F36F2-FA81-483E-8DD6-858AD04CC655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27014597-5568-42D7-9170-55155BA09A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D189C-F796-495F-9745-34C4AB1AA4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D3CBC-CE4B-40CA-9443-8CB8ACC6BDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9804AE8-FD2C-40C4-A816-C965B3D68A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739E8FCF-062D-40A5-A12A-12F5A092C95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D1E24F-B053-4265-96DE-12E774C6A775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59726485-DFC1-4760-9F7F-27448E6F98F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaPRinia.xlsx
BilanciRiniavitiPDFP.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarPRinia.xlsx
BilanciRiniavitiPDFP.pdf
VendimiAsamablesRiniaCopy.pdf
BilanciRiniavitiPDFP.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPRinia.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektePRinia.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520885-09-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
AplikimiQkbtarifa.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRinia.xlsx
BilanciRiniashpkViti.pdf
RAPORTAUDITIMIRINIASHPK.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarRinia.xlsx
BilanciRiniashpkViti.pdf
BilanciRiniashpkViti.pdf
VendimiiOrtakeveRiniadt...pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaRinia.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteRinia.xlsx

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545583-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.11.2025 për mbylljen e adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rr. 
"Jaliskari', pasuria nr. 123/68, Zona Kadastrale 1481 Dhermi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A9DB8-731D-4863-85F8-59FAF1D682D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2890F432-B17A-46CC-AE89-8E090206D2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D277D76-D5E1-4562-8FB6-0E79C7677FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B658CF0C-ACF7-4816-BBCE-3CC99F22A050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88BAFF2-9B5B-49F9-9BA6-516C0E58C948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9D5A3-B4E1-4A0A-8824-3D992D382C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD2048-7701-46C6-8391-45157FDC15C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CECD937-6A46-4F6A-BCA6-598882122AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB0C093-8061-461F-B96D-73CAFB07FCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F06E233-4B2F-4AFB-843A-9B47FA5619B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB2503-D88C-4519-A8CD-B82B10066216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476CC130-2D20-4EFC-BCED-EC555826A4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8162A0B-7F40-462E-BC6B-5D30305F6D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8B046-D211-43D7-B53D-481C242D8A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222BBF58-13F2-4C7C-99C5-26718ACDD50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2800B3-C1C6-48B7-B7E3-460D780DF50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DAE51D-47E4-41CB-895D-96B5DFDEE50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DB691B-E1C5-423A-8CE7-1BBA5861E344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F923786-379B-4318-AD52-C0E7DBA8391C
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Datë: 05/12/2025


